DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL)  

EMPRESA CONTRATADA: ECONOMIZANDO COMERCIO E 
DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 23.805.361/0001-00 

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE 

PÁDUA 

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34 

VALOR GLOBAL: R$37.704,14 (trinta e sete mil, setecentos e quatro reais 
e quatorze centavos) 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26/01/2026